2023年 3月 3日

各 位

サイボウズ株式会社 2022 年 12月期決算・事業説明会

動画・資料のご案内

2023 年 2 月 22 日（水）に開催いたしました「サイボウズ株式会社 2022 年 12 月期決算・事業説明会」

のアーカイブ動画と投影資料、書き起こし資料を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

■  内容：2022年 12月期決算概要、事業概要、今後のビジョンについて

■  スピーカー：代表取締役社長 青野 慶久（質疑応答は、他経営陣も回答）

■  アーカイブ動画：https://youtu.be/xonRjPWQSDE（YouTube）

■  投影資料：https://cybozu.co.jp/company/ir/meeting/pdf/2212_01.pdf

■  書き起こし資料：https://cybozu.co.jp/company/ir/meeting/pdf/2212_03.pdf

■  過去の決算・事業説明会資料掲載先：https://cybozu.co.jp/company/ir/meeting/briefing/

以上

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 青野 慶久

 （コード番号４７７６ プライム市場）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－６６７１－９５２５

https://youtu.be/xonRjPWQSDE
https://cybozu.co.jp/company/ir/meeting/pdf/2212_01.pdf
https://cybozu.co.jp/company/ir/meeting/pdf/2212_03.pdf
https://cybozu.co.jp/company/ir/meeting/briefing/